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ESTADO DO RIO DE JANEIRO .
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAE
Secretaria de Mobilidade Urbana

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAE

:: TRANSITIVO ::

RELATORIO DE ATAS DE PUBLICACAO

TRAEIFIVO

RESULTADO DOS JULGAMENTOS DE 09/2021, REALIZADOS PELA COMINSSAO DE ANALISE DE
RECURSOS DE 12 Instancia DA JARI ATRAVES DAS NOTIFICACOES DE PENALIDADE

APRESENTADAS
63/2021PI1(10/09/2021)
66/2021P1(21/09/2021)
69/2021P1(02/09/2021)
72/2021PI(14/09/2021)
75/2021P1(23/09/2021) 76/2021P1(28/09/2021)

Processos Deferidos

NAS

ATAS

61/2021P1(02/09/2021)

64/2021PI1(14/09/2021)
67/2021PI1(23/09/2021)
70/2021PI1(08/09/2021)
73/2021PI1(16/09/2021)

62/2021P1(08/09/2021)
65/2021PI(16/09/2021)
68/2021PI(28/09/2021)
71/2021PI(10/09/2021)
74/2021P1(21/09/2021)

001873/2021

001879/2021

001883/2021

001887/2021

001888/2021

001889/2021

Processos Indeferidos

001875/2021

001876/2021

001877/2021

001878/2021

001880/2021

001881/2021

001882/2021

001884/2021

001885/2021

001886/2021

Jayme Muniz Ferreira Neto

Secretario Municipal de Mobilidade Urbana

https://transitivo.declink.com.br/Transitivo/acessoTool
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